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Предмет: биология    Дата: 12 октября 2020 г. 
 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. поступающего Оценка  

1.  Дорохова Екатерина Олеговна 67  

2.  Кадничанская Анастасия Дмитриевна 39 
 

 

Предмет: история    Дата: 13 октября 2020 г.  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. поступающего Оценка  

1.  Галактионова Ольга Сергеевна 94  

2.  Горжанкина Анастасия Александровна 79  

3.  Нечаева Кристина Михайловна 87  

4.  Шишкин Денис Александрович 95 
 

 

Предмет: математика    Дата: 14 октября 2020 г.  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. поступающего Оценка  

1.  Величко Виктория Николаевна 42  

2.  Десятов Георгий Михайлович 54  

3.  Дорохова Екатерина Олеговна 57  

4.  Захаров Гавриил Игоревич 42 
 

5.  Кадничанская Анастасия Дмитриевна 34  

6.  Колесникова Анна Валерьевна 34  

7.  Король Наталья Станиславовна 95  

8.  Ломовцева Яна Евгеньевна 77  

9.  Нуртаева Марина Сергеевна 62  

10.  Прокудина Мария Евгеньевна 40  

11.  Рябенькая Лилия Владимировна 56  



12.  Смирнова Елена Александровна 72  

13.  Харлова Наталья Викторовна 78  

14.  Шмакова Татьяна Сергеевна 95  

 

Предмет: обществознание    Дата: 15 октября 2020 г.  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. поступающего Оценка  

1.  Галактионова Ольга Сергеевна 89  

2.  Горжанкина Анастасия Александровна 57  

3.  Десятов Георгий Михайлович 73  

4.  Захаров Гавриил Игоревич 71 
 

5.  Игнатенко Ян Андреевич 67  

6.  Колесникова Анна Валерьевна 63  

7.  Король Наталья Станиславовна 88  

8.  Ломовцева Яна Евгеньевна 91  

9.  Нечаева Кристина Михайловна 76  

10.  Нуртаева Марина Сергеевна 53  

11.  Прокудина Мария Евгеньевна 44  

12.  Рябенькая Лилия Владимировна 88  

13.  Смирнова Елена Александровна 95  

14.  Харлова Наталья Викторовна 62  

15.  Шишкин Денис Александрович 96  

 

Предмет: русский язык    Дата: 16 октября 2020 г.  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. поступающего Оценка  

1.  Галактионова Ольга Сергеевна 75  

2.  Десятов Георгий Михайлович 93  

3.  Дорохова Екатерина Олеговна 75  

4.  Захаров Гавриил Игоревич 59 
 

5.  Кадничанская Анастасия Дмитриевна 55  

6.  Колесникова Анна Валерьевна 60  

7.  Король Наталья Станиславовна 84  

8.  Ломовцева Яна Евгеньевна 90  

9.  Нечаева Кристина Михайловна 79  

10.  Прокудина Мария Евгеньевна 54  

11.  Рябенькая Лилия Владимировна 76  

12.  Смирнова Елена Александровна 95  



13.  Харлова Наталья Викторовна 63  

14.  Чуйко Татьяна Николаевна 71  

15.  Шишкин Денис Александрович 73  

 


